2013 年８月１日
各  位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  上 野 康 信

 （コード番号 1865 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員管理本部副本部長 国 竹 治 之

 （TEL 03－5419－1011）

青木マリーン株式会社の完全子会社化完了に関するお知らせ

 当社は、2013 年３月 19 日付「青木あすなろ建設株式会社による青木マリーン株式会社

の完全子会社化に関する株式交換契約締結のお知らせ」において公表しましたとおり、2013
年８月１日を効力発生日とする株式交換により、青木マリーン株式会社の全株式を取得し、

完全子会社といたしましたので、お知らせいたします。

以上